os vencimentos e demais vantagens que fizer jus, com validade a contar de 05.07.2024, de acordo com o disposto na Lei Estadual nº 4.596 de 16 
de setembro de 2005.

Id: 202401220 - Protocolo: 1508783

Subdefensoria Pública Geral de Gestão - SUBGESTAO

Ato de Reconhecimento de Dívida

| De 08.07.2024

Referência: Processo nº E-20/001.001759/2024 

Reconheço a dívida no valor de R$ 228,09 (duzentos e vinte e oito reais e nove centavos), em favor do Tribunal de Justiça 
do Estado do Rio de Janeiro - TJ/RJ, referente à cessão do espaço ocupado no Fórum Central da Comarca da Capital - Lâmina II. 

Id: 202401204 - Protocolo: 1509316

Extrato de Termo de Apostilamento

[...]

d) o reajuse no prêmio assiduidade de R$ 37,00 (trinta e sete reais) para o valor de R$ 39,00 (trinta e nove reais) a partir de 1º de abril de 2024.

APOSTILA neste ato a concessão de reajuste do valor contratado, restando considerado os seguintes valores:

i) a partir de 01 de março de 2024, o valor mensal do contrato passa de até R$ 1.582.302,18 (um milhão, quinhentos e oitenta e dois mil 
trezentos e dois reais e dezoito centavos) para até R$ 1.617.717,75 (um milhão, seiscentos e dezessete mil setecentos e dezessete reais e setenta 
e cinco centavos), representando um reajuste de 2,2382%.

ii) a partir de 01 de abril 2024, o valor mensal do contrato passa de até R$ 1.617.717,75 (um milhão, seiscentos e dezessete mil setecentos e 
dezessete reais e setenta e cinco centavos) para até R$ 1.623.162,59 (um milhão, seiscentos e vinte e três mil cento e sessenta e dois reais e 
cinquenta e nove centavos), representando um reajuste de 0,3365%.

VALOR GLOBAL: até R$ 19.477.951,08 (dezenove milhões, quatrocentos e setenta e sete mil novecentos e cinquenta e um reais e oito 

centavos)

VALOR DO APOSTILAMENTO: R$ 490.324,92 (quatrocentos e noventa mil trezentos e vinte e quatro reais e noventa e dois centavos)

DATA DA ASSINATURA: 08/07/2024

FUNDAMENTO: art. 65, §8º da Lei 8.666/93.

Id: 202401213 - Protocolo: 1510516

Coordenação de Movimentação - COMOV

Ato de Designação

| De 09.07.2024

DESIGNA o (a) Exma. (a) Defensor (a) Público (a) CAROLINE CORREIA KRUGER, matrícula 30955025, para atuar em auxílio na